МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 9 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

                                                   ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                     № 16
ст-ца Старощербиновская

О назначении ответственного за работу официального сайта, за работу в

автоматизированной системе управления сферой образования в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

центр развития ребенка - детский сад № 9 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская

 В соответствии со статьей 29 Федеральный Закона «Об образовании в

Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации

от 10 июля 2013 г. № 582 «Об утверждении правил размещения на

официальном сайте образовательной  организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», с целью активного внедрения информационных

технологий в практику деятельности дошкольного учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за приведение в соответствие структуры

официального сайта на основании приказа от 14 августа 2020 года № 831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно - телекоммуникативной сети «Интернет» и

формату предоставления информации», поддержку сайта муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития

ребенка – детский сад № 9 муниципального образования Щербиновский район

станица Старощербиновская (далее – ДОУ) в работоспособном состоянии,

размещение материалов на сайте:

Назарову М.В.  - заместителя заведующего ДОУ;

Кутафину А.В. – старшего воспитателя;

2. Назначить координаторами  автоматизированной системы модуля

«Сетевой город. Образование», модуля «Е-услуги. Образование»

Назарову М.В.  – заместителя заведующего ДОУ;

Кутафину А.В. – старшего воспитателя;

3.Контроль информационного содержания сайта детского сайта оставляю за

собой

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 09 января 2018 года.

Заведующий  муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка - детский сад № 9

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                                    С.А.Предит

		2021-04-12T14:30:34+0300
	Предит Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа